鲁中会字 (⒛25)

Δ
^209号

关于公布山东中医药学会检验医学专业委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的检验医

学专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公布如下:

检验医学专业委员会 ⒛25年 11月 14日 ,在济南市召开了
山东中医药学会检验医学专业委员会第三届一次会员代表会议 ,

经民主选举产生了第三届检验医学专业委员会,名 单如下 (任期

⒛25年 11月 14日 -2029年 11月 14日 ):

名誉主任委员∶李金星

主任委员∶黄 宁
副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

丁乐顺 于宝江 马仰国 王 庆 王 勇 邓宽国
石晓红 孙成铭 苏日玲 杜鲁涛 李建新 张春来
范厚臻 宗金宝 钟延法 高春海 董海新 薛守貌
魏 红
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁乐顺 于庆梅 于宝江 于海珍 万光辉 马仰国
王 庆 王 军 王 勇 王汉星 王名民 王军伟
王际亮 王国荣 王洪燕 王爱军 王培柱 王福广

公维凤 邓宽国 左秀云
朱运涛 刘 刚 刘 斌
刘利胜 刘建文 刘德中
苏曰玲 杜鲁涛 李玉平
李现增 李金文 李建新
杨勤德 吴开慧 邱 悦
张 武 张 健 张玉芝
张春来 张艳丽 张鲁山
陈玫君 陈金芝 陈晓乾
宗金宝 房爱玲 赵顺锋
胡传水 钟延法 姜 华
高春海 高原叶 郭 伟
程 云 程少波 薛守貌
委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 娟 丁乐顺 于天莲
于海珍 万光辉 马 军
王 军 王 勇 王 艳
王 斌 王 磊 王子伟
王名民 王军伟 王际亮
王艳侠 王晓丹 王晓梅
王培柱 王梦园 王福广
公海艳 公维凤 孔 亮
左秀云 石庆芬 石晓红
冯 艺 冯 慧 玄 超
邢朝云 巩向荣 毕经丽

石晓红

刘 谦
闫晓华

李庆祥

李静静

邱文生

张巧云

陈红徕舶

范厚臻

赵益卉

祝晓倩

郭绪晓

魏 红

于庆梅

马仰国

王 倩
王汉星

王卓童

王晓蕾

王蔚琛

孔 超
申安梅

司艺宇

师丽娟

玄 超
刘义庆

孙成铭

李兴矗

杨洪超

宋晓萍

张会伟

陈 涛
金 鑫
郝明巨

徐 芬
黄 宁

朱琳陈訇

刘文东

孙建军

李如粉

杨晓东

张 男
张进稳

陈 斌
关阝孑L次禺

荆本胜

徐 静
董海新

于宝江

马琳琳

王 敏
王加永

王国荣

王爱军

亓 敏
孔飞飞

申爱华

司在凤

曲永玲

于钦森

王 庆
王 晶
王先红

王洪燕

王海凤

历建芝

邓宽国

付海燕

邢得翠

曲芸芸

朱 琳陈訇

任绪红

刘 昊
刘义庆

刘红玉

刘晓红

江玉凤

孙成铭

苏日玲

李 韬
李庆祥

李国红

李艳萌

杨洪超

吴希国

汪 霞
张 武
张守信

张保永

陈 红脐甸

陈秀霞

范厚臻

周 田
孟 伟
赵顺锋

朱 琳晴勘朱运涛

任翠景 刘 平
刘 栋 刘 姣
刘元元 刘风燕
刘丽娜 刘利胜
刘爱玲 刘婷婷
安新业 许庆情
孙志翔 孙建军
杜鲁涛 李 杨
李 稳 李公奇
李兴矗 李守勇
李岩岩 李金文
李婷婷 李锦超
杨晓东 杨勤德
吴艳华 邱 悦
宋兴⒘ 宋春蕾
张/健 张 然
张进稳 张迎俊
张艳丽 张艳姿
陈 红涑舶陈 涛
陈玫君 陈金芝
范维宁 林树柱
周广飞 庞宏霞
孟宪涛 孟祥香
赵晓毅 赵益卉

朱金成

文刂   冈刂

刘 旋
刘文东

刘岩磊

刘德中

许红霞

孙晓玲

李 杰
李玉平

李如粉

李建新

李静静

肖 冉
邱文生

宋晓萍

张玉芝

张明明

张晓彤

陈 斌
陈晓乾

明丽丽

兴阝孑1女昌

赵 鹏
郝 钰

朱效茹

刘 伟
刘 斌
刘礼青

刘建文

齐立中

孙 芳
孙晓琳

李 晓
李本传

李现增

李荃新

杨长春

肖振美

邱晓丽

张 丽
张巧云

张金凤

张高飞

陈文强

陈海霞

季步欣

宗金宝

赵东焕

郝明巨

任历娜

刘 军
刘 谦
刘庆龙

刘晓华

闫晓华

孙亚慧

孙梦怡

李 惠
李贞贞

李述峰

李洪伟

杨洪银

吴开慧

何祖玲

张 男
张会伟

张春来

张鲁山

陈玉梅

武 强
金 鑫
房爱玲

赵庆玲

荆本月生

胡 玲
姜 华
夏存华

高 惠
郭 向

黄 宁
董海新

程广杰

雷云静

谭启涛

秘书∶孔

诂月  羽中

祝晓倩

徐 芬
高 瞻
郭 丽
黄风彩

韩夕明

程少波

角翠  宠受

薛守貌

亮 冯 慧

胡传水

姚莉莉

徐 静
高立峰

郭夏荷

黄孟洪

韩希芹

程克兰

靖 涛
冀艳丽

胡志涛

秦 榛
徐 燕
高春海

郭绪晓

曹井贺

韩俊绪

傅海龙

褚婷婷

魏 红

柳卫芳

秦祥荣

徐红天

高原叶

享阝登银

盛增议

程 云
焦 伟
蔡秀芳

魏国光

钟延法

袁喜逢

徐晓燕

郭 伟
焉绍辉

崔 蓉
程万里

鲁艳芬

谭 真

4